170
RoHS
IP65 ≥ 1 msDIN 96 x 48
000000
- 20° + 65°
DC
10 ... 30V
AC

verfügbar.
• 	 Optional mit Ausgang: 1 Hz Takt bei aktiver Zeitmessung.
Bestellschlüssel
a 		 Ausgang
	1 	= 	Optokoppler
	2 	= 	kein Ausgang 1)
b 		 Spannungsversorgung
	0 	= 	100 ... 240 V AC, ± 10% 1)
	3 	= 	10 ... 30 V DC 1)
c 		 Schaltpegel der Eingänge
	0 	= 	Standard-Pegel (HTL) 1)
	A 	= 	4 ... 30 V DC
Ersatzteile
7-polige Schraubklemme RM 3,81 1 ... 7:    N100387
2-polige Schraubklemme RM 5,08 1 ... 2:    N100133
Lieferumfang
· 	 Digitalanzeige
· 	 Spannbügel
· 	 Dichtung
·	 2 steckbare Schraubklemmen
· 	 Bedienungsanleitung mehrsprachig
Spannungsversorgung Temperatur-
bereich
DIN Frontplatte Klartext -
programmierung
ZeitzählerHohe
Schutzart
Steckbare
Schraubklemme
Auflösung
6.543 . 01 . XX X 0
cba
1)	 Lagertypen.